INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH

EDITAL DO POCESSO SELETIVO Nº 033/2024

GABARITO PRELIMINAR

O INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR - ISGH, entidade de direito privado e sem fins

lucrativos, classificado como Organização Social pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto

nº 13.155, de 14 de junho de 2013 e pelo governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº

26.811, de 30 de outubro de 2002, com sede situada na Rua Socorro Gomes, 190 – Guajerú,

Fortaleza – CE, neste ato representada por sua Diretora Presidente VIRGINIA ANGELICA SILVEIRA

REIS, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital para comunicar o que

segue:

1. GABARITO PRELIMINAR

1.1. Gabarito Preliminar encontra-se como Anexo Único.

1.2. Os candidatos que discordarem de alguma resposta ou questão da PROVA OBJETIVA,

realizada no dia 20 de Outubro, deverão observar o CAPÍTULO XII do Edital nº 033/2024.

2. RECURSOS

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes ao Gabarito Preliminar

poderão fazê-lo nos dias 22 e 23 de Outubro de 2024.

2.2 O Candidato deverá acessar a sua ÁREA DE INSCRIÇÃO – RECURSOS – RECURSOS CONTRA

O GABARITO PRELIMINAR e anexar o modelo com o recurso fundamentado.

FORTALEZA - CE, 21 de Outubro de 2024.

VIRGINIA ANGELICA SILVEIRA REIS

Diretora Presidente do Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH